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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
014915Rolle 100 mm Castor 100 mmHjul sporkugleleje 100 mm21.1
9234516-kant Zapfen für BremsestangenHexagon tap brake stickSekskant tap for bremsestang21.2
923366Gummistopfen Ø14x7,5 mmRubber plug Ø14x7,5 mmRubber plug Ø14x7,5 mm21.3
014015Rolle 100 mmCastor 100 mmBremsehjul Soft Lock 100 mm21.4
921694Abdeckstopfen Ø15 mmPlug Ø15 mmRørben Ø1511.5
035379946Untergestell H3 Schwarz metallicFrame H3 black metallicFod H3 sort metallic11.6
926762Verlängerungsstück montiertExtension piece mountedForlænger stykke monteret11.7
8003806010Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved11.7.1
925726Bremsstange gebogen für FlexBrake lever curved for FlexBremsestang buet med sekskant sort metallic11.7.2
923449Kugel für Bremsestange, SchwarzBall for Brake Stick, BlackHåndkugle for bremsestang sort11.7.3
926137Verl.stange F/ Bremsstange schwarz metallicExtension bar F/ brake stick black metallicForlængerstykke f/bremsestang sort metallic11.7.4
925727Bremswelle Uni Flex black metallicBrake Shaft Uni Flex black metallicBremseaksel Flex m/6-kt black metallic11.8
8802806ScheibeWasherSkive41.9
8001210030Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved11.10
8003806016Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved21.11
8003806010Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved21.12
927924Flügelmutter M6 x 11Wing nut M6 x 11Vingemøtrik M6 x 1111.13
924928Buchse konisch Ø50 GrauConical Busching Ø50 greyForing for Ø50 konus/yderrør koksgrå12
093030201Gasfeder 200 mm 300 NKGS Column 200 mm 300 NKGS gasfjeder 200 mm 300 N13
18411149999930Trageplatte m/auslöserhebelnSeat support fitted w/handlesBæreplade 41.2 mont. m/ betj.greb (Midi u/ ryg) V14
8001206030Zylinderschrauben m/Innen 6-kant M6x30 mmCylinder Head Cap Screw M6 x 30 mmSkrue 6-kt CH M6 x 30 mm45
925072Distanzscheibe aus Kunststoff 20x1, 5x4Distance washer plastic 20x1,5x4Afstandskive plast 15X8X1046
925035Plastik abdeckung f/SattlesitzPlastic cover f/saddle seatPlast afdækning for saddelsæde17
06164520671Sattle sitz Saddle seat Saddel sæde 18
8806206ScheibeWasherStor skive410
925613Spitzenschraube M8x16Pivot Screw M8x16Pinolskrue M8x16 m/indløb111
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